



КАЛИНИНГРАДСКОЕ
ЗАБОРОСТРОИТЕЛЬНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ

СМЕТА № 1884 от 30 ноября 2020 г.

Дата начала работ: _____ Предоплата: _____ (руб.)
Дата окончания работ: _____ По БСО №: _____ от: _____
Высота: _____ (м.) Длина: _____ (м.)

№	Код	Наименование товара, работы, услуги	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	ПУ-00001620	Ворота откатные "с панельной сеткой" 1,7*4м оцинкованные неокрашенные с проушинами, 2210	шт	1	35 460,00	35 460,00
2	00-00000622	Элемент "Ролик для ворот" опорный, 2183	шт	2	2 150,00	4 300,00
3	00-00000626	Элемент "Ролик для ворот" направляющий диам.43 с резиной, 060.RP 43G	шт	2	250,00	500,00
4	00-00000624	Элемент "Ролик для ворот" наездной, 2181	шт	1	600,00	600,00
5	00-00000623	Элемент "Захват для ворот" 160x120мм, 2180	шт	1	460,00	460,00
6	ПУ-00001473	Элемент "Верхний улавливатель" шир.40, 076.UB 40 G	шт	1	460,00	460,00
7	ПУ-00001263	Установка ворот откатных	шт	1	7 000,00	7 000,00
8	ПУ-00001632	Порошковая покраска откатных ворот 1,7*4 м, 8206	шт	1	6 580,00	6 580,00
9	ПУ-00001242	Столб металлический 3,0 м 80 * 80 *3,0 мм заглушка пластиковая, цвет зеленый	шт	2	2 500,00	5 000,00
10	00-00000158	Закладная под откатные ворота	шт	1	2 500,00	2 500,00
11	ФР-00000212	Песок 0 - 2 мм средней крупности	кг	700	0,70	490,00
12	ФР-00000208	Гравий фракции 2-8 мм	кг	700	1,00	700,00
13	ФР-00000582	Евроцемент супер 25кг, 00	Мешок	7	181,00	1 267,00
14	ПУ-00001105	Монтаж закладной для откатных ворот	шт	1	7 000,00	7 000,00
15	ПУ-00001749	Комплект электропривода для откатных ворот NICE ROX 600BDKCE (1 пульт, 1 лампа, 1 замковый переключатель), 3304	шт	1	20 000,00	20 000,00
16	ПУ-00000557	Монтаж автоматики для откатных ворот	шт	1	6 500,00	6 500,00
17	ПУ-00000827	Зубчатая рейка пластик с металлическим стержнем 20*28*400, 2111	шт	10	160,00	1 600,00
18	ФР-00001499	Калитка из панельной сетки ПРЕМИУМ высота 1,7м с замком оцинкованная+Ral6005, 2197	шт	1	7 800,00	7 800,00
19	ПУ-00001264	Установка калитки из сетки	шт	1	1 800,00	1 800,00
20	0000276	Транспортные услуги	рейс	3	1 000,00	3 000,00

Итого по смете: 113 017,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 20, на сумму 113 017,00 руб.

Сто тринадцать тысяч семнадцать рублей 00 копеек

Реквизиты Подрядчика:

ИП ЗАТЕЕВ ВИКТОР
АЛЕКСАНДРОВИЧ, ИНН 391703263265,
238300, Калининградская обл,
Гурьевский р-н, Гурьевск г, Советская
ул, дом № 61, тел.: (4012) 779665

Реквизиты Заказчика:

Заказчик планируемый

Подпись
исполнителя:

_____ Коберник Д.Г.

Подпись
заказчика:
